
MIKROREGION PODRALSKO

Příjmy

OdPa Pol ZJ UZ Orj Org Text Kč

4121 neinvest.transfery-členské příspěvky -100 000,00

4121 28 1  -  Bělá p. B. 13 824,00

4121 28 2  -  Dolní Krupá 1 000,00

4121 28 3  - Rokytá 1 000,00

4121 2014  - Cetenov 1 000,00

4121 2031  - Křižany 2 532,00

4121 2038  - Osečná 3 504,00

4121 2056  - Zdislava 1 000,00

4121 2058  - Jablonné v P. 10 815,00

4121 24 4003  - Doksy 15 288,00

4121 24 4004  - Dubá 5 109,00

4121 24 4007  - Mimoň 18 960,00

4121 24 4009  - Stráž p.R. 10 797,00

4121 24 4010  - Zákupy 8 517,00

4121 24 4012  - Bezděz 1 065,00

4121 24 4015  - Bohatice 1 000,00

4121 24 4016  - Brniště 4 050,00

4121 24 4018  - Dubnice 1 944,00

4121 24 4019  - Hamr n.J. 1 308,00

4121 24 4034  - Noviny p. R. 1 000,00

4121 24 4036  - Okna 1 000,00

4121 24 4038  - Pertoltice p.R. 1 275,00

4121 24 4043  - Ralsko 5 940,00

4121 24 4053  - Tachov 1 000,00

4121 24 4055  - Velenice 1 000,00

4121 24 4056  - Velký Valtinov 1 000,00

4121 2000008 účelový příspěvek - servis varov.systémů -347 392,00

4121 28 2000008 3  - Rokytá 30 640,00

4121 2000008 2038  - Osečná 17 683,00

4121 24 2000008 4007  - Mimoň 47 940,00

4121 24 2000008 4009  - Stráž p.R. 19 663,00

4121 24 2000008 4010  - Zákupy 35 886,00

4121 24 2000008 4036  - Okna 16 258,00

4121 24 2000008 4015  - Bohatice 17 162,00

4121 24 2000008 4016  - Brniště 26 194,00

4121 24 2000008 4019  - Hamr n.J. 13 792,00

4121 24 2000008 4034  - Noviny p. R. 18 447,00

4121 24 2000008 4038  - Pertoltice p.R. 18 447,00

4121 24 2000008 4043  - Ralsko 34 288,00

4121 24 2000008 4053  - Tachov 12 889,00

4121 24 2000008 4055  - Velenice 20 566,00

4121 24 2000008 4056  - Velký Valtinov 17 544,00

4121 5849 účelový příspěvek - projekt "kompostéry II" -6 665 006,70

4121 24 3849 4016  - Brniště 850 305,00

4121 3849 2014  - Cetenov 450 635,05

4121 28 3849 2  -  Dolní Krupá 1 062 776,25

4121 24 3849 4004  - Dubá 1 332 829,50

4121 24 3849 4018  - Dubnice 406 902,15

4121 24 3849 4019  - Hamr n.J. 765 176,50

4121 24 3849 4007  - Mimoň 868 436,75

4121 24 3849 4036  - Okna 39 578,90

4121 3849 2038  - Osečná 439 254,10

4121 24 3849 4010  - Zákupy 718 192,50

4121 28 5782 2  účelový příspěvek "rozhlasy"- Dolní Krupá 39 138,00

323 153,00

Rozpočtové opatření č.1-2021



Financování

8115 prostředky minulých let 291 236,80

Výdaje

4849 projekt "kompostéry II"

3727 5137 4849  - kompostéry - drobný hmot. Majetek 260 580,00

3727 5169 4849
 -nákup služeb - poplatek za zveřejnění 

veřejné zakázky 1 000,00

3727 5168 4849
 -nákup licence na převod dokumentů do 

el. podoby pro zveřejnění zakázky 7 500,00

4782

digitální povodňové plány, varovné 

informační systémy a lokální varovné 

systémy

5212 6122 4782 nákup služeb - žádost o dotaci+posudek 345 309,80

614 389,80

rozpočet po úprávách v Kč

příjmy 7 449 051,70

výdaje 7 740 288,50

rozdíl -291 236,800,00

Rozpočtové opatření bylo schváleno v době nouzového stavu v souvislosti s nařízenými opatřeními proti šíření 

COVID - 19 hlasováním "per rollam" předsednictvem Mikroregionu Podralska dne 31.3.2021.  

Jiří Hauzer

předseda

Rozpočtovým opatřením č. 1-2021 se navyšují příjmy na 7  449 051,70 Kč, výdaje se navyšují  na 7 740 288,50 

Kč .Rozdíl ve výši  291 236,80 Kč je vyrovnán prostředky z minulých let.
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schválený rozpočet v Kč

7 125 898,70

7 125 898,70


